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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Şehir Ekonomisi ve Fonksiyonları COĞ5027 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Coğrafya - YL - Lisansüstü (yüz yüze eğitim)

Amaç şehir ekonomik yapısının , şehrin gelişimine , nüfus artışına, ekonomik faaliyet türlerinin farklılaşmasına, arazi kullanım deseninin
değişimine olan etkisini ortaya koymak

Ders İçeriği şehrin ekonomisinin gelişimini nasıl etkilediği, ticari yapının şehir arazi kullanımı değişikliğine , ulaşımın gelişmesi ile etki sahasının
farklılaşmasını fark eder

Ders Kaynakları Fujita, M. (1989). Urban economic theory. Cambridge Books.,
Stull, W. J. (1974). Land use and zoning in an urban economy. The American Economic Review, 64(3), 337-347.

Hafta Konu

1 şehir ekonomisi giriş
2 şehir gelişmesi ekonomi ilişkisi
3 şehir üretim tüketim ilişkisi
4 şehirin fonksiyonları
5 tarım fonksiyonu
6 sanayi fonksiyonu
7 ticaret fonksiyonu
8 ulaşım fonksiyonu
9 idari fonksiyonu
10 kültür, turizm fonksiyonu
11 şehir etki sahası (Hinderlant) ekonomi ilşkisi
12 şehir arazi kullanımı ekonomi ilişkisi
13 şehir nüfus gelişimi ekonomi ilişkisi
14 genel tekrar

Program Çıktıları
1 Kendi dalları ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip olma, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problemler için beraber kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2 Coğrafi problemleri saptama, tanımlama ve çözme becerisi; bu amaçla uygun yöntem modelleri seçme ve uygulama becerisine sahiptir.
3 Sistemi analiz ederek çözümleme için gerekli olan yöntemleri tespit uygulama becerisine sahiptir.
4 Coğrafya uygulamaları için gerekli araçları seçme ve kullanma becerisine sahiptir.
5 Bireysel olarak takımda çalışma becerisi ve sorumluluk alabilme özgüvenine sahiptir.
6 Bilgiye erişebilme, kaynak araştırması yapabilme ve diğer farklı bilgileri kullanabilme becerirsine sahiptir.
7 Daima kendini yenileme ve teknolojileri takip becerisi kazanmıştır.
8 Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir.
9 Mekan ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin farkında olur.
10 Proje yönetimi ve uygulamalarında bilinçli ve hukuksal sonuçların farkında olur.
11 Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11

ekonominin şehir gelişimi üzerine olan etkisini anlar - - - - - - - - - - -
ticari yapının şehir içi arazi kullanımını nasıl etkilediğini anlar - - - - - - - - - - -
ulaşım gelişimi etki sahası ilişkisini anlar - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/408942
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